Universidade Estadual de Maringd

* /A(- Centro de Ciéncias Humanas, Letras e Artes
1 Departamento de Teorias Linguisticas e Literdrias

PORTARIA N° 04/2024-DTL

O Prof. Dr. Juliano Desiderato Antonio, Chefe do
Departamento de Teorias Linguisticas Literarias do Centro
de Ciéncias Humanas, Letras e Artes da Universidade
Estadual de Maringa, no uso de suas atribuigdes,

Considerando decisdo ad referendum do DTL;
Considerando a Resolucéo n® 005/2019-CEP;
Considerando os documentos 013/2024-DAA;

RESOLVE:

Artigo 12. - Fica designada, conforme descricdo abaixo, a banca avaliadora
para o de Exame de Suficiéncia para a disciplina 10797 — Tdpicos de
Literatura Brasileira.

Profa. Dra. Lucia Osana Zolin (Presidenta)
Profa. Dra. Marcele Aires Francesquini (Membro)

Profa. Dra. Loide Nacimento de Souza (Membro)

Art. 22, - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Maringa, 18 de outubro de 2024.

Prof. Dr. JuliaﬁojDesiderato Antonio

- Chefe do Departamento de Teorias Linguisticas e Literdrias -



	PORTARIA Nº 04/2024-DTL
	O Prof. Dr. Juliano Desiderato Antonio, Chefe do Departamento de Teorias Linguísticas Literárias do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,
	Considerando decisão ad referendum do DTL;
	Considerando a Resolução nº 005/2019-CEP;
	Considerando os documentos 013/2024-DAA;
	RESOLVE:
	Artigo 1º. - Fica designada, conforme descrição abaixo, a banca avaliadora para o de Exame de Suficiência para a disciplina 10797 – Tópicos de Literatura Brasileira.
	Profa. Dra. Lúcia Osana Zolin (Presidenta)
	Profa. Dra. Marcele Aires Francesquini (Membro)
	Profa. Dra. Loide Nacimento de Souza (Membro)
	Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
	Maringá, 18 de outubro de 2024.
	_______________________
	Prof. Dr. Juliano Desiderato Antonio
	- Chefe do Departamento de Teorias Linguísticas e Literárias -

